1

GABRIELLE LORENA SILVA

De: COORDENADORIA DE DÉBITO E MULTA <cdm@tce.mg.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 21 de julho de 2023 09:11
Para: galdino.juliano@gmail.com
Assunto: Cumprimento de Despacho
Anexos: 1112560-cumprimento de despacho.pdf; Despacho 1112560.pdf

   TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                        Coordenadoria de Débito e Multa – CDM

Ofício: 12758/2023

Processo n.: 1.112.560 – Representação

Belo Horizonte, 21 de julho de 2023.

 Ao

LUIZ GONZAGA DA FONSECA – ME, EMPRESA CONTRATADA, NA ÉPOCA

         Comunico Vossa Senhoria do despacho exarado pelo Relator do processo
acima mencionado, à peça 318-SGAP, cópia anexa.

         Informo a V. Sa. que os documentos produzidos no Tribunal (relatórios,
pareceres, despachos, Ementa, Acórdãos) estão disponíveis no Portal TCEMG, no
endereço www.tce.mg.gov.br, "ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS".

Gentileza responder, acusando recebimento.

Atenciosamente,

2

Coordenadoria de Débito e Multa
E-mail: cdm@tce.mg.gov.br
            (31) 3348-2575

Av. Raja Gabáglia, 1.315 – Luxemburgo - Belo Horizonte/MG  –  CEP: 30.380-435

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com
a redução de custos.

"As informações contidas neste e-mail e anexos são para uso exclusivo do destinatário pretendido. Caso
tenha recebido por engano, notifique o remetente e apague-o imediatamente. A sua divulgação não
autorizada é expressamente proibida pelo Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais."